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‘Devlet olarak tüm  
imkanlarımızla  
SİZİNLEYİZ’

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
sel felaketinden etkilenen 
Kastamonu Bozkurt’ta 
yaptığı konuşmada, 
“İnşallah sel felaketinin 
izlerini süratle silerek, 
yaraları sararak, 
kayıplarımızın acılarını 
beraberce yaşayarak, bu 
günleri en kısa sürede 
geride bırakacağız. 
Hasarların onarılması 
ve zararların telafisi 
için yapılan çalışmaları 
yakından takip etmeyi 
sürdüreceğiz.” dedi.
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HER DEM YENİDEN DOĞARIZ KÜLLERİMİZDEN
Dünyayla birlikte biz de Türkiye olarak 
zor bir süreçten geçiyoruz.

Küresel salgınla yoğun bir şekilde 
mücadele ettiğimiz bir süreçte önce 

önce orman yangınlarıyla karşı karşıya kaldık, 
sonra da sel felaketleriyle.

Gerek sellerde gerek yangınlarda 
yitirdiğimiz kardeşlerimizin acısı bir ok gibi 
yüreğimize saplandı. Hepsine Rabbimden 
rahmet ve mağfiret diliyorum.

Birçok yerde ormanlarımız küle döndü. Evler 
köprüler yıkıldı.

Her iki felakette de birçok kardeşimiz ağır bir 
hasar ve mağduriyete duçar oldu.

Yanı sıra doğal çevre de ağır bir yıkıma maruz 
kaldı.

Hamd olsun, yüzlerce yerde aynı anda devam 
eden yangınları, bizden daha çok imkanlara 
sahip gelişmiş ülkelerin bile gösteremediği 
başarıyı göstererek olağanüstü ve etkin bir 
çabayla söndürdük.

En kısa zamanda hem kaybettiğimiz ormanları 
fazlasıyla ihya edecek, hem de gerek yangınlarda 
gerekse sellerde mağdur olan kardeşlerimizin 
yarasını saracağız.

Başkanımız Erdoğan felaket bölgelerindeki 
kardeşlerimizi ziyaretlerinde en net şekilde ifade 
etti:

“Ne gerekiyorsa yapacağız, hiçbir 

yurttaşımızı çaresiz ve yalnız bırakmayacağız.”
Devletimiz, daha önce depremlerde nasıl 

yaraları en kısa sürede sarıp evsiz yurttaşlarımızı 
konutsuz, mağdur insanlarımızı çaresiz 
bırakmadıysa yine öyle olacaktır.

Tahrip olmuş doğa yeniden canlanacak, yıkılan 
yol ve köprüler daha muhkem ve daha iyi şekilde 
yapılacak, yeni bir felaket yaşanmaması adına her 
türlü önlem en üst düzeyde hayata geçirilecektir.

Milletimiz devletinin yanında olduğundan da 
emin, muktedir olduğundan da.

Diğer yandan, biz büyük bir milletiz.
Bunun da ötesinde biz güzel bir milletiz.
Çünkü sevgi, merhamet, dayanışma ve 

kardeşlik duygularıyla dopdolu “insan yüzlü” bir 
medeniyetin müntesipleriyiz.

Komşusu açken tok yatmayı, kardeşleri 
mağdurken sefa sürmeyi zül sayan inanç ve 
değerlerle yoğrulmuş bir milletiz.

Düşünün ki; bizim “Sen yedin ben doydum” 
diye bir deyimimiz vardır.

Batı dillerine tercüme etmeye kalksak 
edemeyiz ya da anlamazlar.

Çünkü anlamak için milletimizin diğerkamlıkla 
yoğrulmuş gönül dünyasına ve tarihin 
derinliklerinden süzülüp gelen medeniyet ve 
insanlık kodlarına aşinalık gerekir.

Nitekim görüyoruz; her iki felakette de başta 
İstanbulumuz olmak üzere yurdun her tarafından 

belediye, dernek ve vakıflarımız her türlü araç ve 
imkanla afet bölgelerine yardıma koşuyor.

Birçok kardeşimiz, kardeşlerinin yaralarını 
sarmak için kendiliğinden seferber oluyor, canı ve 
malıyla kardeşlerinin yardımına koşuyor.

Böyle bir devlete sahip bir millet ve böyle 
bir millete sahip bir devlet acılar yaşasa da 
yılmaz.

Zorluklar yaşasa da yıkılmaz.
Böyle bir milletin kardeşliğine hiçbir siyaset 

kurnazı, hiçbir felaket fırsatçısı halel getiremez.
Bu milleti kimse felaket istismarı veya 

göçmen nefreti üzerinden birbirine düşüremez.
Bu milletin kardeşliği, sürekli kanatacak yara 

arayan siyaset mühendislerinin havsalasının 
alamayacağı kadar güçlü, derin ve sağlamdır.

Şartlar ne kadar zor olursa olsun, biz milletçe 
her güçlüğü aşarız.

Türkiyemizde birçok evde hat yazısıyla yazılıp 
duvarlara asılmış o muhteşem tablodaki gibi “Bu 
da geçer yahu” der ve yolumuza devam ederiz.

Yaşadığımız acılar, tökezletmek şöyle dursun, 
bizi daha çok birbirimize bağlar.

“Su verilmiş çelik” gibi daha çok güçlendirir.
Bizi daha çok “kardeş” kılar. 

Bizi daha çok “biz” yapar, “bir” yapar, “iri” 
yapar, “diri” yapar ve “Hep birlikte Türkiye” 
yapar.

Başkanımız Erdoğan’ın Bozkurt’taki 
sözlerinden mülhem söylersek;

Her dem yeniden doğarız küllerimizden!
Devletimiz, daha önce depremlerde nasıl 

yaraları kısa sürede sardıysa yine öyle 
olacaktır. Tahrip olmuş doğa yeniden 

canlanacak, yıkılan yol ve köprüler daha 
muhkem ve daha iyi şekilde yapılacaktır. 
Milletimiz devletinin yanında olduğundan 
da emin, muktedir olduğundan da. Diğer 

yandan, biz büyük bir milletiz. Sevgi, 
merhamet, dayanışma ve kardeşlik 

duygularıyla dopdolu “insan yüzlü” bir 
medeniyetin müntesipleriyiz.

Böyle bir devlete sahip bir millet ve böyle 
bir millete sahip bir devlet acılar yaşasa 
da yılmaz. Zorluklar yaşasa da yıkılmaz. 

Böyle bir milletin kardeşliğine hiçbir 
siyaset kurnazı, hiçbir felaket fırsatçısı 

halel getiremez. Bu milleti kimse felaket 
istismarı veya göçmen nefreti üzerinden 

birbirine düşüremez. Bu milletin kardeşliği, 
sürekli kanatacak yara arayan siyaset 

mühendislerinin havsalasının alamayacağı 
kadar güçlü, derin ve sağlamdır.

Yaşadığımız acılar, tökezletmek şöyle 
dursun, bizi daha çok birbirimize bağlar. 

Su verilmiş çelik gibi daha çok güçlendirir. 
Bizi daha çok “kardeş” kılar. Bizi daha 

çok “biz” yapar, “bir” yapar, “iri” yapar, 
“diri” yapar ve “Hep birlikte Türkiye” 

yapar. Başkanımız Erdoğan’ın Bozkurt’taki 
sözlerinden mülhem söylersek; Her dem 

yeniden doğarız küllerimizden!

BAŞKAN’DAN 02
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AK Parti İstanbul İlçe Belediyelerimiz; Kastamonu, Sinop ve 
Bartın’da meydana gelen sel felaketinin yaralarını sarmak 
için harekete geçti. AK Parti İstanbul İl Yerel Yönetimler 
Başkanlığımız’ın koordinasyonunda belediyelerin hazırlıklara 
başladığını vurgulayan İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
“Temel gıda, bebek bezi, hijyen malzemelerinden oluşan 14 
TIR, 4 kamyon ile birlikte 3 keşif aracı, 3 kombine aracı,  
1 kurtarma aracı, 1 arazöz, 1 karavan, 2 kepçe, 47 acil yardım 
personeli, su pompası ve jeneratör gibi teknik teçhizatlar 
ivedilikle bölgeye gönderildi. Yeni destek ekipleri ve ihtiyaç 
malzemesi göndermeye devam edeceğiz. El birliğiyle 
vatandaşlarımızın yaralarını saracağız.” dedi.

AK PARTİ İSTANBUL’DAN  
SEL BÖLGELERİNE YARDIM ELİ
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Batı Karadeniz’de etkili olan şiddetli 
yağış nedeniyle Kastamonu, Sinop 
ve Bartın’da meydana gelen sel 
felaketinden olumsuz etkilenen 

vatandaşlarımıza destek olmak amacıyla AK Parti 
İstanbul İlçe Belediyelerimiz harekete geçti. AK 
Parti İstanbul İl Yerel Yönetimler Başkanlığımız’ın 
koordinasyonunda destek ekipleri ve temel 
ihtiyaç malzemeleri bölgeye sevk edildi. 

KABAKTEPE: “TÜM İMKANLARIMIZLA 
VATANDAŞLARIMIZIN YANINDAYIZ”

Geçtiğimiz günlerde orman yangınlarıyla 
mücadeleye katkı sağlamak için harekete geçen 
AK Parti İstanbul İlçe Belediyelerimiz şimdi de sel 
felaketinden olumsuz etkilenen vatandaşlarımıza 
destek olmak için seferber oldu. Bölgeye sevk 
ettiği yardımlar hakkında açıklama yapan 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, “Sel 
felaketinin yaşandığı ilk andan itibaren devletimiz 
tüm imkanlarıyla vatandaşlarımızın yanında. 
Arama-kurtarma faaliyetleri başta olmak 
üzere vatandaşlarımıza destek olmak için tüm 
çalışmalar ivedilikle sürüyor. Biz de AK Parti 
İstanbul Teşkilatı olarak, bölgedeki çalışmalara 
katkı sağlamak, vatandaşlarımızın yanında 
olmak amacıyla çalışma başlattık. Gerekli ihtiyaç 
malzemeleri tespit ettik ve belediyelerimiz de 
derhal hazırlıklara başladı.” dedi.

KABAKTEPE: “SU VE GIDA  
MALZEMELERİ BÖLGEYE GÖNDERİLDİ”

İlk yardımların bölgeye ulaştığını söyleyen 

Kabaktepe, “Belediyelerimiz tarafından şimdiye 
kadar bölgeye; temel gıda, bebek bezi, hijyen 
malzemelerinden oluşan 14 TIR, 4 kamyon ile 
birlikte 3 keşif aracı, 3 kombine aracı, 1 kurtarma 
aracı, 1 arazöz, 1 karavan, 2 kepçe, 47 acil yardım 
personeli, su pompası ve jeneratör gibi teknik 
teçhizatlar ivedilikle bölgeye gönderildi. Yeni 
destek ekipleri ve ihtiyaç malzemesi göndermeye 
devam edeceğiz. Vatandaşlarımız asla yalnız 
değildir. Gerek ihtiyaçlarının karşılanması gerekse 
de zararlarının telafi edilmesi noktasında gereken 
destek verilecektir. El birliğiyle vatandaşlarımızın 
yaralarını saracağız.” ifadelerini kullandı.
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“FELAKETİN İZLERİNİ  
HEP BİRLİKTE SİLECEĞİZ”

AK Parti İstanbul İlçe Belediyelerimiz; 
sel felaketinin yaşandığı Kastamonu, 
Sinop ve Bartın’da yaraları sarmak için 
destek olmaya devam ediyor. Bölgeye 
yeni destek ekiplerinin gönderildiğini 
açıklayan İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, “Selin neden olduğu tahribatı 
bir an önce kaldırmak, alt yapı ve üst 
yapı bakım-onarım faaliyetlerine destek 
olmak amacıyla iş makinesi ve personel 
desteğine ihtiyaç olduğu bilgisini aldık. Biz 
de ilçe belediyelerimizle çalışmalara katkı 
sağlamak amacıyla; 31 Bobcat (mini kepçe), 
24 kamyon, kazıcı ve yükleyici olarak hizmet 
veren 5 JCB, 1 vidanjör, 1 kombine aracı 
bölgeye sevk ettik. Ayrıca su, temel gıda, 
bebek malzemeleri, hijyen setleri başta 
olmak üzere ilave yardım malzemeleri de 
gönderdik. El birliğiyle felaketin izlerini 
silecek, yaraları saracağız.” dedi.
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Batı Karadeniz’de etkili olan şiddetli yağış 
nedeniyle Kastamonu, Sinop ve Bartın’da 
meydana gelen sel felaketinin izlerini bir an 
önce silmek için devam eden çalışmalara 
AK Parti İstanbul İlçe Belediyelerimiz’den 

büyük destek geldi. İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe; selin neden olduğu tahribatı bir an 
önce kaldırmak, alt yapı ve üst yapı bakım-onarım 
faaliyetlerine destek olmak amacıyla 31 Bobcat 
(mini kepçe), 24 kamyon, kazıcı ve yükleyici olarak 
hizmet veren 5 JCB, 1 vidanjör, 1 kombine aracı, temel 
ihtiyaç malzemeleriyle dolu ilave TIR’ların bölgeye 
gönderildiğini açıkladı.

KABAKTEPE: “FELAKETİN İZLERİNİ  
HEP BİRLİKTE SİLECEĞİZ”

AK Parti İstanbul İl Yerel Yönetimler 
Başkanlığımız’ın koordinasyonunda, sel felaketinden 
etkilenen bölgelere AK Parti İstanbul İlçe 
Belediyelerimiz’in destekleri devam ediyor. Bir yandan 
vatandaşlarımıza temel ihtiyaç malzemesi desteği 
devam ederken diğer yandan da şehrin alt yapı ve üst 
yapı bakım onarım çalışmalarına katkı sağlanıyor. Bu 
amaçla bölgeye yeni iş makinelerinin gönderildiğini 
söyleyen İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, “Sel 
felaketinin yaşandığı ilk andan itibaren devletimiz 
tüm imkanlarıyla vatandaşlarımızın yanında. Hem 
vatandaşlarımızın ihtiyaçları karşılanıyor hem de 
selden etkilenen bölgelerin yeniden inşası için 
çalışmalar aralıksız devam ediyor. Selin neden olduğu 
tahribatı bir an önce kaldırmak, alt yapı ve üst yapı 
bakım-onarım faaliyetlerine destek olmak amacıyla 
iş makinesi ve personel desteğine ihtiyaç olduğu 
bilgisini aldık. Biz de ilçe belediyelerimizle çalışmalara 
katkı sağlamak amacıyla; 31 Bobcat (mini kepçe), 24 
kamyon, kazıcı ve yükleyici olarak hizmet veren 5 
JCB, 1 vidanjör, 1 kombine aracı bölgeye sevk ettik.” 
bilgisini verdi.

KABAKTEPE: “ON BİNLERCE YARDIM KOLİSİ 
BÖLGEYE ULAŞTIRILDI”

Bölgedeki vatandaşlara temel ihtiyaç malzemesi 
desteği ulaştırmaya devam ettiklerini söyleyen 
Kabaktepe, “Sel felaketinin yaşandığı ilk andan 
itibaren bölgeye destek ekipleri ve temel ihtiyaç 
malzemelerinden oluşan on binlerce yardım kolisi 
göndermiştik. Su, temel gıda, bebek malzemeleri, 
battaniye, hijyen setleri başta olmak üzere ilave 
yardım malzemeleri de gönderdik. El birliğiyle 
felaketin izlerini silecek, yaraları saracağız.” dedi.
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin 
ilçe ziyaretlerinin son durağı Tuzla oldu. 
Böylece İl Başkanımız Kabaktepe, 39 
ilçe başkanlıklarımızı ve AK Partili 
Belediyelerimizi tek tek ziyaretini 
tamamladı.

Tuzla İlçe Başkanlığımızda teşkilatımızla 
bir araya gelen İl Başkanımız 
Kabaktepe, 2 yılda Tuzla Belediyemiz’in 
CHP’li İBB’den daha fazla hizmet 

ürettiğine dikkat çekti. İBB’nin, ilçe belediyelerine 
nazaran kat be kat üstün bütçesine rağmen 
yatırımda geri kaldığını vurgulayan Kabaktepe, 
“2019 yılından itibaren yaptıklarımızı 2,5 saate ancak 
sığdırabildi. Daha öncesi değil, en son yerel seçimden 
sonra yaptıklarımızı 2,5 saate ancak sığdırabiliyoruz’. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, ekonomik olarak 
İstanbul’daki 39 belediyenin toplamının 2,5 katı daha büyük. 
Basit bir soru soruyorum. Tuzla Belediyesi 2 yılı, 2,5 saatte 
anlatabilecek hizmet yaptı. CHP’li İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 
2,5 yılda genişleterek de olsa sıkıştırarak da olsa kaç dakikada 

“TUZLA BELEDİYEMİZ 2 YILDA CHP’Lİ  
İBB’DEN DAHA FAZLA HİZMET ÜRETTİ”
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anlatılacak hizmet yaptı? Akılda 
ne var? Bunu soruyoruz.” dedi.

“İBB, KAVŞAĞI 50 METRE 
İLERİYE ALMIŞ, AÇILIŞ 
YAPIYOR”

CHP’li İBB’nin yatırımları 
büyütmek yerine reklamları 
büyüttüğüne dikkat çeken 
Kabaktepe, “Geçen günlerde 
arkadaşlarım bana bir dosya 
getirdiler. Dediler ki ‘İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi toplu 
açılış töreni’. Bu çok önemli, 
tarihçiler bunu yazsın dedim. 
CHP tarihinde ilk kez toplu 
açılış töreni yapıyor. Hani 
Sayın Cumhurbaşkanımız 
yapıyor ya. Getirin dedim bir 
inceleyelim. Biz iyilikleri ve 
güzellikleri geleneğimiz gereği 
takdir ederiz. Memlekete 
hizmet edeni takdir ederiz. 
Bahçelievler’de yapılmış açılış. 
Kendi internet sitelerinde 
afişleri var. İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi’nin toplu açılış 
töreni, bir; trafik düzenlemesi. 
İki; A, B iki tane cami yapımı. 
Yapılmamış onlar da. Üç; 
İSMEK. Dört; İstihdam Ofisi, 
5; Yine bir ofis. Böyle gidiyor. 
Soğanlı Caddesi’nde meşhur 
bir kavşak var. O kavşağı 
kapatmışlar. 50 metre ileriden 
dönüş vermişler. Koskoca 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 
kavşağı 50 metre ileriye almış. 
Buna da toplu açılış töreni 
yazıyor.” diye konuştu.

İl Başkanımız Kabaktepe 
ayrıca, Bayrampaşa 
Yenidoğan ve İsmetpaşa 
Mahallesi’nde, Bahçelievler’de 
de Zafer Mahallesi’nde 
Mahalle Başkanlarımızla ve 
vatandaşlarımızla buluştu. 
Vatandaşlarımızın çay ikramını 
kırmayıp onlarla oturup sohbet 
etti. Bölgedeki esnafları da 
ziyaret edip hayırlı işler diledi.
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Bu zor görevi üstelenen, 
milletin emaneti sandıklara 
sahip çıkma görevini ifa eden 
sandık kurulu üyelerimizi 
ziyaret ediyoruz. 

Beyoğlu ve Sultangazi ilçe 
Seçim İşleri Başkanlıkları olarak 
seçimlerde bu zor görevi üstelenen, 
milletin emaneti sandıklara sahip 
çıkma görevini ifa eden Sandık 

Kurulu Üyelerimizle bir araya geliyoruz. 
2023 Seçimlerinde tarih yazacak ve sandığa 
sahip çıkacak üyelerimizle hasbihal ederek, 
önümüzdeki süreci ve şimdiden yapılması 
gerekenleri istişare ederek, namusumuz 
olan sandığa sahip çıkmak için bir kez daha 
birbirimize söz verdik.

SANDIK EMANETTİR 
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Programa İl Seçim İşleri Başkanımız Avukat 
Şengül KARSLI, İl Seçim İşleri Komisyon 
Üyelerimiz, 39 ilçe Seçim İşleri Birim 
Başkanlarımız, Kadın Kolları ve Gençlik 

Kolları İl Seçim İşleri Birim Başkanlarımız katıldılar. 
İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül KARSLI 

2023 seçimlerinde görev yapacak olan Sandık 
Kurulu Üyelerimiz, Müşahitlerimiz ve okullarda görev 
yapacak olan Avukat listelerimizin güncellenmesi 
çalışmalarının önemine dikkat çekti. Öte yandan 
24 İlçemize yaptığımız ziyaretlerin tamamlandığını 
ve kalan 15 ilçemizin de ziyaretlerinin en kısa 
zamanda tamamlanacağını duyurdu. Sandık Eğitim 
takviminin başlaması ve içeriklerle ilgili İlçe Seçim 

İşleri Başkanlarımızın önerilerinin önemli olduğuna 
vurgu yaptı. Öte yandan seçimlerde kullanacağımız 
materyallerin incelenmesini istedi. Sandık Kurulu 
Üyelerimize ve Kurumlara yapılan ziyaretlerin 
değerlendirilmesinin ele alındığı toplantıda, İl Seçim 
İşleri Başkanımız Avukat Şengül KARSLI Seçim İşleri 
Başkanlığımız bünyesinde yapılacak olan Çalıştay 
hakkında bilgi vererek, önümüzdeki süreçte yapılacak 
teşkilat çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. Toplantının kapanış kısmında ise İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, İlçe Seçim İşleri 
Başkanlarına söz vererek, görüş ve önerilerini dinledi, dilek 
ve temennilerin ardından toplantıya katılımları sebebiyle 
kendilerine teşekkür etti.

İLÇE SEÇİM İŞLERİ BİRİM BAŞKANLARI TOPLANTISI 
VİDEO KONFERANS YOLUYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

İl Seçim İşleri 
Başkanlığımız tarafından 
video konferans yoluyla 

düzenlenen İlçe Seçim 
İşleri Birim Başkanları 

Toplantısı gerçekleştirildi.  

 Uganda, Benin, 
Togo, Gana, Çad, 
Kenya ve Burkina 
Faso olmak üzere 

Afrika’nın farklı bölgelerinden 
ve farklı ülkelerinden STK 
temsilcilerini AK Parti İstanbul 
İl Dış İlişkler Başkanlığı olarak İl 
Başkanlığımızda misafir ettik. 
Misafirlerimizi İl Dış İlişkiler 
Başkanımız Fahri şahin ve 
İstanbul İl Yönetim Kurulu 
Üyemiz Erdi Çapar karşıladı. 
Yapılan görüşmelerde Türkiye 
Afrika ve bölge ülkeleri hakkında 
görüş alışverişlerinde bulunuldu. 
Afrika ve Türkiye arasında son 
dönemde gelişen olaylar, ayrıca 
yapılabilecek ve yapılması 
gereken önemli konular ele alındı.

DIŞ İLİŞKİLER

AFRİKADAN GELEN STK TEMSİLCİLERİNİ MİSAFİR ETTİK
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İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER

Deri Mamulleri İş. Yap. Kooperatifi, Muşlu Bürokrat ve Akademisyenler Platformu, Bosna Sancak Trakya Rumeli Balkan Türkleri Platformu 
ve Erzurum Dernekler Birliği, İl Başkanımız Kabaktepe’ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Uluslararası Gönüllü Anneler Derneği, Ordu Korgan 
Dernekler Federasyonu, Anadolu Birleştirici ve Sanayici İş 
Adamları Derneği ve Talebehane Derneği, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

   

İletişim Platformu, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’ye 
iade-i ziyarette bulundu. Göreve 
başlamasının üzerine gazetecilerle 

ilk buluşmasını İletişim Platformu’nun organize 
ettiği davet ile gerçekleştiren İl Başkanımız 
Kabaktepe, İletişim Platformu Yönetim Kurulu 
Üyeleri’ni kabul etti. Sıcak ve samimi bir ortamda 
geçen sohbette medya gündemine dair konular 
da ele alındı.  



Kastamonu 
Dernekler 
Federasyonu, 
Trabzon 

Platformu, Eğitim Bir-
Sen Şube Başkanları ve 
Dünya Ehl-i Beyt Vakfı, 
İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’ye 
hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.    
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İL BAŞKANIMIZ İLÇE  
BAŞKANLARIYLA  
BİR ARAYA GELDİ

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, ilçe başkanlarımızla 
buluştu.  1. Bölge İlçe Başkanlarımız’la Üsküdar’da, 2. Bölge İlçe 
Başkanlarımız’la Eyüpsultan’da, 3. Bölge İlçe Başkanlarımız’la 
Bahçelievler’de bir araya geldi. Toplantılarda; ilçelerde 

devam eden çalışmalar, yerel yönetim faaliyetleri ele alındı. 2023 ve 
2024 seçimlerine yönelik artarak devam eden çalışmalar hakkında 
değerlendirmeler yapıldı. Önümüzdeki süreçte yapılması gereken 
faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



81 İL SOSYAL  
POLİTİKALAR  
BAŞKANLARI  
TOPLANTISINA 
KATILDIK

Genel Başkan Yardımcımız, Sosyal Politikalar Başkanımız Jülide 
Sarıeroğlu, 81 İl Sosyal Politikalar Başkanlarımız ile yapılan ve 
yapılması planlanan çalışmaların yanı sıra afet yaşanan il ve 
ilçelerimize ilişkin çalışmaları değerlendirdi. Toplantı video konferans 

yoluyla gerçekleştirildi.

81 İl Sosyal Politikalar Başkanları toplantısı Genel 
Başkan Yardımcımız, Sosyal Politikalar Başkanımız  
Jülide Sarıeroğlu riyasetinde gerçekleştirildi.

İlçe Sosyal Politikalar Başkanları 
Ağustos ayı toplantısı İl 
Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 
Sayım Madak başkanlığında 

gerçekleştirildi. İl Sosyal Politikalar 
Komisyonu üyelerimiz ve İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanlarımızın katılım sağladığı 
toplantıda, temmuz ayında yapılan çalışmalar 
değerlendirilirken ağustos ayında yapılması 
planlanan çalışmalar ile ilgili bilgilendirmeler 
yapıldı.
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İlçe Sosyal Politikalar Başkanları 
toplantımızı gerçekleştirdik



Arnavutköy İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığımızın 
koordinesiyle olarak TÜGVA Yaz Kuran Kursu 
Kapanış Programı’na katılım sağlayan çocuklarımıza 
yüce kitabımız Kuran-i Kerim hediye edildi. Ayrıca 

Arnavutköy İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığımız, Arnavutköy 
Belediye Başkanlığımız tarafından düzenlenen Gençlik 
Kampına katılım sağlayarak çocukların mutluluklarına sürpriz 
hediyeler ile eşlik ettiler.
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Kadıköy İlçe Başkanlığımız Genel 
Başkan Yardımcımız Vedat Demiröz, 
İlçe Başkanımız Fatih Kaya, Dünya 
Şampiyonu ve Sakarya Milletvekilimiz 

Kenan Sofuoğlu, Superbike Milli Sporcumuz Toprak 
Razgatlıoğlu ve motosiklet sürücülerinin katılımlarıyla 
Kadıköy sokaklarında motosiklet sürücülerine karşı 
farkındalık yaratmak amacıyla büyük bir konvoyla 
sürüş gerçekleştirdiler.

ÇOCUKLARIMIZA ANLAMLI HEDİYE

UNUTMAYALIM! MOTOSİKLET DE CAN TAŞIR



“Hemşehri derneklerini önemsiyoruz”

İlçemizde tüm hemşehri derneklerini önemsediklerini ifade eden 
Büyükçekmece İlçe Başkanımız Murat Çelik, “Hemşehri derneklerini çok 
önemsiyoruz. Çünkü her hemşehri derneği kendi memleketinin kültürünü 
özelliklerini ve geleneklerini burada koruyup yaşatırsa, şehrimize bir kültürel 
canlılık ve zenginlik kazandırmış oluyor. Geleneklerimizi muhafaza etmemiz 

ve yaşatmamız gerekiyor. Gelecek nesillerimiz aktarmamız gerekiyor. Bu anlamda da 
hemşehri dernekleri çok büyük öneme sahip. Gövere geldiğimiz günden bu yana sivil 
toplum kuruluşlarımızla iyi bir iletişim içerisinde olmaya çalışıyoruz. Bundan sonraki 
süreçte de bu iş birliğimiz birlikteliğimiz devam edecektir.” dedi.

Büyükçekmece İlçe Başkanımız Murat 
Çelik programları kapsamında sivil toplum 

kuruluşlarını ziyaretlerine devam ederek 
çalışmalarını yoğun bir şekilde sürdürdü. 
Başkanımız Çelik, hemşehri derneklerini 

ziyaret ederek, istişarelerde bulundu. 

SU
LTANGAZİ BÜYÜKÇEKMECE
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Olimpiyat İkincisi Milli Boksörümüz Buse 
Naz Çakıroğlu Kartal ve Maltepe İlçe Spor 
Komisyonu Başkanlıklarımız tarafından 
organize edilen programda Mehteran takımı 

ile karşılandı. İl Spor Komisyonu üyemiz Uğur Sezginer, 
Kartal Sosyal Politikalar Başkanımız Fikret Polat, 
Maltepe Sosyal Politikalar Başkanımız Kadir Uzun ve 
teşkilat mensuplarımızın katılım sağladığı karşılama 
sonrası Buse Naz Çakıroğlu tebrikleri kabul etti.

BUSE NAZ ÇAKIROĞLU’NA SÜRPRİZ KARŞILAMA
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İstanbul 
Tersane Komutanlığı’nda, 
Pakistan MİLGEM Korvet 
Projesi 1’inci Gemi Denize 
İniş ve Açık Deniz Karakol 
Gemisi Projesi 1’inci Gemi Sac 
Kesim Töreni’nde konuştu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
‘Savunma sanayi alanındaki 
ortaklığımızı (Pakistan ile) 
daha da ilerletmek konusunda 
mutabıkız.’ dedi. Erdoğan 
ayrıca, ‘Afganistan’ın bir an 
önce istikrara kavuşması için 
her türlü çabayı göstereceğiz 
bu konuda Pakistan ile de 
işbirliği içinde bulunacağız.’ 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İstanbul 
Tersane Komutanlığı’nda düzenlenen 
Pakistan MİLGEM Korvet Projesi 1’inci 
Gemi Denize İniş ve Açık Deniz Karakol 
Gemisi Projesi 1’inci Gemi Sac Kesim 

Töreni’nde yaptığı konuşmasına, dün 74. yıl dönümü 
olan Pakistan’ın bağımsızlık gününü tebrik ederek 
başladı.

Pakistan’ın 14 Ağustos 1947’den beri merhum 
Muhammed Ali Cinnah’ın işaret ettiği şekilde birlik, 
inanç, disiplinle yoluna devam ettiğini belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Türkiye ve Pakistan 
arasındaki dostluk ve kardeşlik bağlarının kökleri, 
tarihin derinliklerine kadar uzanıyor. Türk insanının 
kalbinde Pakistan her zaman müstesna bir yere sahip 
olmuştur. Bizler de aramızdaki kardeşlik bağından 
aldığımız güç ile ilişkilerimizi her alanda ileriye 
götürmek için çalışmalarımızı kesintisiz sürdürüyoruz. 
Ülkelerimiz salgın döneminde sergiledikleri samimi 
iş birliğiyle dost ve kardeş ülke olmanın ne demek 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan Afganistan açıklaması:

İstikrar için her türlü  
çabayı göstereceğiz
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olduğunu da bir kez daha göstermiştir. “dedi.
İki ülke arasında oluşturulan yüksek düzeyli 

stratejik işbirliği mekanizması sayesinde bakanlıkların 
ve kurumların verimli iş birliklerinin tesisine imkan 
sağladıklarını aktaran Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Şubat 2020’de gerçekleştirilen 6. Yüksek Düzeyli 
Stratejik Konsey Toplantısı’nda ilişkilerin tüm 
yönleriyle tekrar ele alındığını söyledi.

 Salgının yol açtığı sınırlamalara rağmen 
Türkiye’de düzenlenecek bir sonraki toplantı 
için detaylı bir hazırlık yürüttüklerini ifade eden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, tarihini yakında 
belirleyecekleri 7. konsey toplantısı vesilesiyle 
Pakistan ile ortak gündemi geliştirmenin çabası 
içinde olduklarını belirtti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, savunma sanayi 
alanında son dönemde gerçekleştirilen somut iş 
birliği projelerinden de ayrıca bahtiyarlık duyduklarını 
dile getirerek, şöyle devam etti:

“Savunma sanayi alanında bugün ilk gemisinin 
açılışını yapmakta olduğumuz MİLGEM korvetleri 
yanında ATAK helikopterleri ve eğitim uçakları 
gibi çok başarılı ortak işbirliği projeleri bulunuyor. 
Savunma sanayi alanındaki ortaklığımızı daha 
da ilerletmek konusunda mutabıkız. Pakistan ile 
aramızdaki güçlü siyasi ilişkilerimizin ve savunma 
sanayimizdeki işbirliğimizin ticari ilişkilerimize 
yansımasını istiyoruz. Bu konuda hepimize yardımcı 
olacak bir yol haritasını Pakistan ile Şubat 2020’de 
İslamabad’da imzaladık. Kurumlarımız, bu eylem 
planının hayata geçirilmesi için çalışmalarına devam 
ediyor.

Salgına rağmen geçtiğimiz yıl ikili ticaret 
hacmimizde düşüş yaşamamış olmamız da bir 
kazanımdır. İnşallah bu yıldan itibaren bu rakamı 
sürekli yükselteceğiz. Pakistan 2 milyarı aşkın 
nüfusuyla önemli bir bölge olan Güney Asya’da 
barışın tesisi ve refahın arttırılması çabalarında kritik 
bir rol üstlenmektedir. Bölgenin yüzleştiği sorunlara 

bulunacak çözümler ancak Pakistan’ın desteği ile 
hayata geçirilebilir.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Pakistan MİLGEM 
Korvet Projesi 1’inci Gemi Denize İniş ve Açık 
Deniz Karakol Gemisi Projesi 1’inci Gemi Sac Kesim 
Töreni’nde, son dönemde çatışmaların yoğunlaştığı 
Afganistan’a barış ve istikrarın gelmesi konusunda 
Pakistan’a da hayati görevler düştüğünü söyledi.

Giderek artan istikrarsızlığın, Afganistan’da yeni 
bir göç dalgasını tetiklemesi yönündeki endişelerin, 
ancak bu şekilde ortadan kaldırılabileceğine işaret 
eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Türkiye olarak, 
İran üzerinden gerçekleşen bir Afgan göçmen 
dalgasıyla karşı karşıyayız. Bölgenin ve en başta da 
Afganistan’ın bir an önce istikrara kavuşturulması için 
her türlü çabayı göstermeye devam edeceğiz. Bunun 
için de Pakistan ile iş birliğimizi artarak sürdürmemiz 
gerekiyor. Elimizdeki tüm imkanları bu doğrultuda 

seferber etmekte kararlıyız.” diye konuştu.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, MİLGEM Projesi 

kapsamında Pakistan donaması için MİLGEM sınıfı 
4 korvet gemi inşa edileceğini hatırlatarak, şöyle 
konuştu:

“Bunların 2’si ülkemizde, 2’si ise Pakistan’da 
üretilecek. Korvetlerde kullanılacak ilave teknoloji 
ve teçhizatlar da yine ülkemiz savunma sanayi 
ürünleri arasından seçilecek. Sac kesme törenini 2019 
yılında yaptığımız ilk geminin bugün suya indirme 
merasimini gerçekleştiriyoruz. İkinci gemiyi kızağa 
koyma töreni de nisan ayında yapıldı. Pakistan’da 
üretilecek olan 3. geminin omurgasının kızağa 
indirilmesi töreni geçtiğimiz yılın ekim ayında, 
4. geminin sac kesme töreni de bu yılın haziran 
ayında icra edilmişti. Sözleşmesi yaklaşık 3 yıl 
önce imzalanan bu projeye göre, 2025 yılına kadar 
korvetlerin teslimatı tamamlanacak. Görüldüğü 
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gibi, tüm gemilerin üretim süreçleri planlandığı şekilde 
yürüyor. Pakistan’ın her kazanımını kendi kazanımımız 
olarak görüyoruz. Milli Savunma Bakanlığımızın 
savunma sanayi alanında iş birliği yaptığı 80’e yakın ülke 
arasında, Pakistan’ın ayrı bir yeri vardır. Diğer alanlardaki 
ilişkilerimizi de arzu ettiğimiz seviyeye çıkararak 
bölgemizde ve dünyada örnek bir dayanışma ortaya 
koymayı sürdüreceğiz.

Bugün ayrıca Türk Deniz Kuvvetleri Komutanlığının 
ihtiyacı için üretilmesi planlanan 10 adet açık deniz 
hareket ve karakol gemisinden ilkinin ilk sac kesimini 
de yapıyoruz. Üzerinde bir helikopter ve görünmez 
insansız hava aracı da yer alacak bu karakol gemilerimiz, 
21 gün boyunca denizde kesintisiz görev yapabilecek. 
Karakol gemilerimizin ilkini 2023 mayıs ayında Deniz 
Kuvvetlerimize teslim edeceğiz. Böylece, Türkiye kara 
ve hava unsurlarının yanı sıra denizde de hem üretim 
hem operasyon gücünü sürekli artırmaktadır. Elbette 
bu noktaya kolay gelmedik. İstiklal Harbimizin ardından 
1974’e kadar olan bu dönemi bir kenara bırakıyorum. 
Son 47 yılda yaşadığımız hadiselerin her biri bizi böyle 
güçlü bir yapıya sahip olmaya mecbur bırakmıştır. 
Ülkenin yönetimini üstlendiğimiz 19 yıl boyunca, savunma 
sanayimizin her projesiyle her yatırımıyla her sıkıntısının 
çözümüyle bizzat ilgilendik. Terör ile mücadeleden 
sınır ötesi harekatlarımıza kadar, attığımız her adımda, 
maruz kaldığımız açık ve gizli ambargoları biz biliyoruz. 
Ama bunların hiçbiri bizi yıldıramadı. Hedeflerimizden 
uzaklaştıramadı. Sonuçta, savunma sanayimizdeki dışa 
bağımlılığımızı yüzde 80’lerden yüzde 20’lerin altına 
çektiğimiz bir yere geldik. Son 6 yılda Suriye, Libya ve 
Karabağ’da ortaya koyduğumuz güçlü duruşun ve elde 
ettiğimiz başarıların gerisinde işte böyle büyük bir emek, 
işte böyle büyük bir mücadele, işte böyle büyük bir azim 
vardır.”

“TÜRKİYE, SAVUNMA SANAYİ ALANINDA  
DÜNYANIN EN ÜST LİGİNE ÇIKMIŞ OLACAK”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kötü komşu, insanı hacet sahibi eder.” sözünü 
anımsatarak, şöyle devam etti: “Batılılar bize vermedikleri her savunma 
sanayi ürünüyle kendi tasarım ve üretim sürecimizi başlatmamıza yol 
açmışlardır, sağ olsunlar. Türkiye’yi köşeye sıkıştırmak, çaresiz bırakmak 
ve dayattıkları istikamete yönlendirmek için uyguladıkları sinsi politikaların 
bugün bizi getirdiği yer sebebiyle aslında kendilerine şahsım ve milletim adına 
teşekkür ediyorum. Halen yürütmekte olduğumuz ve önümüzdeki 4-5 yıl 
içinde hepsi de neticelenecek projeler devreye girdiğinde Türkiye, savunma 
sanayi alanında dünyanın en üst ligine çıkmış olacaktır. Cumhuriyetimizin 
kuruluşunun 100. yılı olan 2023’te milletimize vereceğimiz en büyük 

armağanın işte bu olduğuna inanıyoruz. Türkiye büyüdükçe, güçlendikçe 
elde edeceği imkanların her birini dostlarıyla kardeşleriyle bölüşmekten 
memnuniyet duyan bir ülkedir. Tıpkı bugün burada denize indirme törenini 
yaptığımız MİLGEM Korvet’i gibi önümüzdeki dönemde elde edeceğimiz 
her bir imkan ve kabiliyet hiç şüpheniz bulunmasın Pakistanlı dostlarımızın 
da emrinde olacaktır.” Dün Kahramanmaraş’ta yangın söndürme çalışmaları 
esnasında kaza kırıma uğrayan uçakta hayatını kaybeden Rus ve Türk 
mürettebat için taziyelerini sunan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kastamonu, 
Bartın ve Sinop’taki sel felaketlerinde vefat edenlere Allah’tan rahmet 
niyaz ederek, “Milletimizin ve yangında mücadelemize destek veren Rus 
dostlarımızın başı sağ olsun. Rabb’im ülkemizi daha büyük felaketlerden ve 
acılardan korusun.” dedi. Denize indirdikleri korvetin, Pakistanlılara hayırlı 
olmasını dileyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, projenin hayata geçmesinde 
emeği olanları tebrik etti.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları şöyle;

ORMAN YANGINLARI
Şu anda ciddi manada kontrol altına 

alınmış vaziyette. Bütün araçlarımızla, helikopterlerle, 
arazözlerle ciddi bir güce ulaştık. Helikopterlerimiz, 
uçaklar çok büyük fonksiyon icra ettiler, ediyorlar. 
Çok kısa zamanda denizlerden suyu alıp söndürme 
alanına gidebiliyor. Burada iyi bir yere Türkiye artık 
ulaştı ve bunu da artırarak devam ettireceğiz.

Yüzlerce arazöz arazide dolaşıyor. Onlarca 
helikopter dolaşıyor, aynı şekilde uçaklar dolaşıyor. 
Yaptıkları sortilere bakıyorsunuz, çok fazla. Bunu 
görmeyecek kadar bunlar âmâ.

TÜRKİYE’NİN YANGINLARLA MÜCADELESİ
Ülkemiz yangınlarla mücadelede 2 asra yaklaşan 

kurumsal bir tecrübeye sahip. Bunun yanı sıra her 
türlü teknolojik altyapıya da sahip. Son 19 yılda 
yangınlarla mücadelede kara ve hava araçlarımızı 
yenileyerek sayılarını artırdık. Arazöz sayımızı yüzde 
70 artırarak bin 78’e çıkardık.

Araç parkında olmayan su ikmal araçlarından 
281 tane daha aldık. Yangınlara anında müdahale 
için 2270 tane ilk müdahale aracı aldık. İş makinesi 
parkımızı yüzde 125 büyüterek 682’ye çıkardık.

Yangınla mücadele hava filomuz ise çok daha 
verimli hale getirdik. Yangın söndürme uçaklarımızın 
su atma kapasitesi artırıldı. Kiralama yollarına 

da gittik, dost ülkelerden de destekler geldi. 
Coğrafyamızda yangın söndürmede en önemli 
helikopterlerden 2002 yılında 18 adet var iken 
2020’de bunu 39’a çıkardık, bu süreçte bu rakam 
60’a yaklaştı. Bu helikopterlerle çok ciddi işler 
gördük.

YANGINA MÜDAHALEDE BÜYÜK BAŞARI
Rusya’dan 3 tane aldık bu süreç içerisinde. 

Önümüzdeki yıl daha farklı bazı düşüncelerimiz var. 
Önümüzdeki yıl belki kendimize ait uçağımızı satın 
alacağız. Şu an dünyada yangına en kısa sürede 
müdahale eden ülke konumuna girdik. Yangınlarda 
ilk defa kullanmaya başladığımız İHA’lar sayesinde ilk 
müdahaleyi 12 dakikaya indirdik.

Türkiye  
yolgeçen  

hanı 
değildir

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
dış siyasetteki mücadele alanlarından iç 

politikadaki sıcak tartışmalara, gündeme dair 
tüm kritik gelişmeleri Kanal D-CNN TÜRK 

ortak yayınında değerlendirdi. Türkiye’nin 
Afgan göçmen politikası hakkında gerekli 

adımların atıldığını vurgulayan Erdoğan, 
“Türkiye yolgeçen hanı değildir. Şu anda 

gerek İran kapısından, gerek Irak’tan 
duvarlarımızı ciddi oranda yükseltiyoruz. 

Buralardaki yükselen duvarlar düzensiz 
göçün ülkemize girmesini engellemek için. 

Tamamıyla sınırlarımız bu surlarla, duvarlarla 
örülüyor.” dedi. 
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Termik santraller bizim için hakikaten en büyük 
felaket noktalarıydı ve bu termik santrallerde olaya 
müdahale imkanını süratle yakaladık. Hem etrafını 
açmak suretiyle oradaki yangını söndürmeyi 
rahatlattık hem de oradaki personeli boşaltma 
noktasında attığımız adımlar takdire şayandı.

Yangınla mücadele ediyorsunuz, yangınla 
mücadele ederken bütün imkanlarınızı seferber 
ediyorsunuz. Yangının içinden çıkan itfaiyecimiz 
kendini adeta ölüme feda eden bir kahraman. Bu 
yetersiz kalmanın tanımı nedir? 6 tane bakanım her 
an orada oldu. Tüm itfaiye ekiplerimiz orada oldu. 
AFAD’ıyla, Kızılay’ıyla tüm kurumlarımız orada oldu. 
Bunu söyleyenler acaba kendileri bunu nereden 
izlediler?

Biz bütün ekibimizle burada başarılı olduğumuza 
inanıyoruz. Toplam 18 suatar uçak, 66 helikopter, 9 
İHA, bir insansız helikopter, 850 arazöz ve su tankeri, 
430 iş makinesi ve yaklaşık 5 bin 250 personel iş 
yaptı.

YANGINDAN ETKİLENENLERE YARDIMLAR
Daha ilk gün zarar tespit komisyonlarını devreye 

soktuk. Bir taraftan da durumu çok kritik olan 
vatandaşlarımıza hemen daha ilk gün orada su 
basmasına kadar olan yerin inşaatı başladı. Bizim 
programımız 1 ay içerisinde inşaatların başlatılmasıyla 
ilgili talimatın verilmesiydi. TOKİ işi yüklendi, süratle 1 

ay içerisinde inşaatlarımıza başlayacağız. Hedefimiz 1 
yılda bu inşaatları tamamlamak.

Ayrıca ahırlı evler veya ahırlarla beraber yapılacak 
evlerin planlamasını da yine Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığımız yaptı. İlk etapta 50 milyon buna ayrılmış 
vaziyette.

‘Ben kiraya çıkabilirim, ev bulabilirim’ gibi 
talepleri olanlar varsa da kiralarını vermek suretiyle 
buralara çıkabilirler. Kiraya çıkmak istiyorsan biz 
kiranızı vereceğiz, kiraya çıkabilirsiniz. Mobilyasını, 
beyaz eşyasını hepsini almak suretiyle onları oralara 
yerleştirmekte kararlı olduğumuzu ifade ettik.

“YANAN ALANLARIMIZ  
KÜLLERİNDEN DOĞACAK”

Anayasanın 169. maddesi çok açık. Bu yerlerde 
başka çeşit tarım ve hayvancılık da yapılamaz. 
Yanan orman alanlarının bugün nasıl yeniden 
ağaçlandırdığımız ortada. Bizim 19 yıllık iktidar 
dönemimizde yapmış olduğumuz ağaç dikimi 
5 buçuk milyar adet. Vatandaşlar ‘Bay Kemal’in 
yalanlarına itibar etmesin. Yanan ormanlarımız 
küllerinden yeniden doğacak.

Siz ne kadar ağaç diktiniz? Sizin belediyeleriniz 
ne kadar ağaç dikti? İstanbul’da belediye başkanlığını 
ben CHP’den almıştım, İstanbul kuraktı o zaman. 
Biz geldik ve süratle ağaçlandırdık. 6 ay içerisinde 
ne olduğunu İstanbullular şaşırdı. Zaten su da yoktu 

İstanbul’da, biz geldik ve suya kavuşturduk.
Bu konudaki başarımız BM Gıda ve Tarım 

Örgütü’nün raporunda da tescillendi. Türkiye 2015 
yılında orman varlığını artıran ülkeler sıralamasında 
dünyada 46. sıradayken 2020 yılındayken 27. sıraya 
yükseldi. Türkiye en çok ağaçlandırma yapan ülkeler 
sıralamasında Avrupa’da 1., dünyada 6. sırada yer 
aldı.

 THK UÇAKLARI TARTIŞMASI
THK devletin bir kurumu değildir. THK’nın 

elindeki uçaklara dair tartışma yeni bir tartışma da 
değil. Birkaç yıl önce kurumun elindeki uçakların 
yetersiz olduğunu, THK’nın mezarlığa döndüğünü 
söylemiştim. THK yetkilileri gerekli adımları atmadığı 
gibi çalışır durumdaki uçakların da bakımını 
yaptırmayarak hepsini çürümeye terk etmişler. 
Bunların 3 tanesi pert, 6 tanesi ‘eh’. THK 1985’ten 
itibaren Orman İdaresi’ne yangın söndürme hizmeti 
vermiş. Bunun için de karşılığında çok ciddi bedeller 
almış devletten. Ama filosunu genişletme, mevcut 
uçaklarını modernize etme derdi olmamış. O 
dönemde kurumun arkasında CHP zihniyeti vardı.

Şimdi çıkıp THK’yı çalıştırmıyor diyorlar. THK’yı 
çalışamaz hale getiren sizsiniz. Kurumun içine 
düştüğü durumu kurumu bu hale getirenlerin kara 
propagandalarıyla hükümete yöneltme çabalarını 
hayretle izliyorum.

KOROVİRÜSTE YENİ TEDBİRLER GELECEK Mİ?
İnsan hakları ihlali düşüncesine katılmıyorum. Bir devletin görevi 
nedir? Vatandaşını sağlığını korumaktır. Sağlığını koruması için 
gerekli olan ne ise bunları temindir. Biz bu işleri başardık. Şehir 
hastanelerimizle birlikte ülkemizi farklı bir yere taşımış durumdayız.
Kovid-19’la mücadelede elimizdeki en güçlü silahımız aşı. Hastalığın 
ortadan kalkması için toplumun büyük kısmının bağışıklık 

kazanması şart, bunu aşıyla kazanacak. Biz toplumumuzun 

tamamının aşılanmasını istiyoruz. Biz de herkes gibi kendi aşımızı 

Turkovac olarak geliştirme çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Son günlerde artan vakaların aşılanma durumuna baktığımızda 

görüyoruz ki hastaneye yatanların, yoğun bakımlarda tedavisi 

gerekenlerin ekseriyeti aşı olmayanlar veya aşı sürecini 

tamamlamamış olanlar. Tüm vatandaşlarımızı Cumhurbaşkanları 

olarak aşı olmaya davet ediyorum.
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SOSYAL MEDYA
Sosyal medyaya ben hiç olumlu bakmıyorum. 

Meclis’in açılmasıyla birlikte sosyal medyaya yönelik 
bir çalışma yapılması gerektiğine inanıyorum. Bunlar 
salim akılların veya aklı selimlerin hedefini saptırtıyor.

Amerika’da bir Twitter olayı nelere vesile oldu. 
Türkiye’de senin ofisin yok, görevlendirdiğin elemanın 
yok. Öyleyse bunlara bunun bedelini ödetmemiz 
lazım. Ofisini açacaksın, vergini ödeyeceksin, 
açmadığın takdirde bedelini ödeyeceksin.

Gerçek dışı bilgi ve haberlerle leke sürmeye 
çalışıyorlar. Bu yıkıcı faaliyetleri yapanlara bakıyor ve 
hiç şaşırmıyoruz. Hiç şaşırmadığımız gibi ‘Bir bedeli 
olsun artık’ diyoruz.

TÜRKİYE’YE GELEN DESTEKLER
Başta Rusya, Azerbaycan, İran, daha sonraki 

safhada AB’den İspanya desteklerini verdiler. Bu 
süreçte aynı şekilde yangın sürecinde onlarca 

ülkeden destekler geldi. Ukrayna sağ olsun desteğini 
verdik, ayrıca Ukrayna 3 tane uçak gönderirken 
4 tane helikopter ile devreye girdi. Kazakistan, 
Gürcistan’dan destekler geldi.

Bu uçaklar ve helikopterler farklı noktalardaki 
yangınları söndürme çalışmalarında aktif olarak 
kullanıldı. Toplam onların gelişiyle 64 helikopter 
görev yapmış oldu. Bu, işimizi ciddi manada 
kolaylaştırdı. Onlarca ülkeden ve uluslararası 
kuruluştan geçmiş olsun dileklerini aldık.

SANATÇILAR GİRİŞİMİNİN BİLDİRİSİ
Onların mesleği sanat. Hangi sanatsa sanatlarını 

icra etsinler, biz de onların başarı oranına göre saygı 
duyalım. Ama kalkıp da erken seçimmiş, şu andaki 
başkanlık sistemi doğru değilmiş, o bizim işimiz. 
Ömrümüzü bu işe verdik, siz anlamazsınız o işten.

Hiçbir dijital mecra hukuktan azade değildir. 
Onlar da gereği gibi bunun bedelini ödeyecektir. 
Takma isimlerin arkasına saklanarak kişilere 
iftira, hakaret edilmesine, milli-manevi değerlere 
küfredilmesine, ayaklanma çağrılarına hiçbir şekilde 
müsaade etmeyiz, yargı sistemimiz de müsaade 
etmez.

İtibar suikastı, hedef gösterme, ne ararsan 
bunlarda var. Planlı, programlı olduğu çok bariz 
olan bu tür kampanyalarla halkımız tahrik edilmeye 
çalışılıyor.

TÜRKİYE’NİN GÖÇMEN POLİTİKASI
Göçmenlerle ilgili en önemli adımı Suriye’de attık. 

Suriye’den bize 4 milyona yakın göçmen geldi. Biz 
bunlara kapılarımızı açtığımız gibi bunlar içerisinden 
hakikaten meslek, sanat sahibi olan birçok Suriyeli de 
bizde vatandaş oldu.

Afganistan durumu biraz daha farklı. Bizim 
şu anda gerek İran kapısından, gerek Irak’tan 
duvarlarımızı ciddi oranda yükseltiyoruz. Buralardaki 
yükselen duvarlar düzensiz göçün ülkemize girmesini 
engellemek için. Tamamıyla sınırlarımız bu surlarla, 
duvarlarla örülüyor.

Bu son gelişmeler gerçekten Afgan halkının 
içine düştüğü durum çok sıkıntılı. Taliban’la bunların 
yaşadığı süreç çok sıkıntılı. Bu konuda da bazı 
çalışmalar yapıyoruz. Taliban’la bazı görüşmelere 

TOKYO OLİMPİYATLARI
Tokyo, bizim kuraları çektiğimiz zaman 
finalde ikimiz kalmıştık ve nasip 
onlaraymış. Bizde kalsaydı bedeli 
herhalde çok ağır olurdu. Bedeli onlara 
bayağı ağır oldu. Bugüne kadar olan 
tüm olimpiyatların üzerine çıkmış 
vaziyetteyiz. 
İlk defa farklı branş diyeceğimiz, 
mesela Mete Gazoz okçulukta 
bizim için bir tarih yazdı ve ilk altın 
madalyamızı bize Mete getirdi. 
Bu, her türlü iftiharın üstünde. 
Önümüzde dünya şampiyonası var. 
Orada inanıyorum ki çok daha farklı 
neticelerle yolumuza devam edeceğiz.
Voleybolcularımız gerçekten bir 
başarı destanı yazdılar. Orada da 
belki de şampiyonluk kıl payı gitti. 
Voleybolcularımızı tebrik ediyorum. 
Ortaya koydukları performans, kolektif 
başarı... Amerika’nın hali ortadaydı, 
biz kıl payı kaçırdık. Yakında dünya 
şampiyonasında kendilerini izleyeceğiz. 
Başarılarının artarak devamını diliyoruz.
Sırada 2020 Paralimpik Olimpiyatlar 
var, orada da başarılı olacağımıza 
inanıyorum.

KAMU İŞÇİLERİNE  
YAPILAN ZAMLAR
En düşük ücret 4 bin 100 liraya yükseltildi. 
En düşük ücret alan işçilerin aylıklarında 
1217 liralık artış sağlandı. Toplu sözleşme 
kapsamında bulunan kamu işçilerinin 
tamamına 1. 6 ay için yüzde 12, 2. 6 ay 
için ise yüzde 5 + enflasyon farkı olmak 
üzere enflasyon zammı yapıldı. İlk kez 
bu sözleşmeyle kamuda hizmet zammı 
uygulamasına geçilmiş oldu. Bu zam 
yaklaşık yüzde 3’e tekabül ediyor.

OKULLAR AÇILACAK MI?
Kabine toplantısında yeni Milli Eğitim 
Bakanımız bize sunumunu yapacak, bu da o 
konular arasında yer alıyor. Temennimiz odur 
ki yüz yüze eğitime geçebilmek. Bu konuyla 
ilgili Mahmu Bey hazırlıklarını bu istikamette 
yapmışsa ve gerçekten okullarımız açalım 
diyorsa biz de Kabine olarak bu işe ikna 
olursak hayırlı olsun deriz.

TURKOVAC AŞISINDA  
SON DURUM
Şu anda ilgili hastanelerimiz yoğun şekilde 
devam ediyor. Bunun 3. doz aşamasındayız. 
Neticeler şu ana kadar gayet güzel. Herhalde 
müjdeyi yıl dolmadan alacağız.



varıncaya dek şu anda ilgili kurumlarımız çalışıyor. 
Hatta belki ben bile onların lideri durumunda olacak 
olanı kabul etme durumum olabilir.

Bizim bu tür şeylerde eğer üst düzeyde bunları 
kontrol altına alamazsak bu defa Afganistan’daki 
barışı sağlamamız da mümkün olmaz.

Afganistan’da kendi soydaşlarımız durumunda 
olanlar da var. Bazı adımları atıp yanımıza 
kimleri alabiliriz, onların çalışmasını 
yapıyoruz. İlgili üst düzey yönetici 
arkadaşlarımı yurtdışına 
gönderdim bununla ilgili 
olarak. Aynı şekilde Katar’la 
bu akşam görüşmem oldu.

Her şeyi savaşla, askeri 
olarak halledeceğiz diye bir 
şey yok. Askeriyenin veya 
savaşın geçerli olduğu yer 

var, bir de siyasetin, diplomasinin geçerli olduğu 

yer var. Benim siyaset anlayışım nereye kadar 
muvaffak olabilecekse orayı bizim başarmamız 
lazım. Şu anda Afganistan’da bu konumdayız. 35 
milyon nüfusu olan bir ülke.

TÜRKIYE YOLGEÇEN HANI DEĞİLDİR
Herkes şunu da bilsin ki Türkiye yolgeçen hanı 

değildir. Sosyal medyada birilerinin abarttığı şekilde 
sınırlarımızdan düzensiz göç akını söz konusu değil. 
2021 yılında şu an itibarıyla 253 bin 300 civarında 
düzensiz göçü engelledik.

85 kilometrelik duvar çalışması İran sınırımızda 
devam ediyor. 79 km boyunca kamera ve algılayıcı 
sistemler inşa edildi. Düzensiz göç hareketleri 
sürekli olarak kamera sistemleriyle izleniyor. 
Bunun yanında termal kameralarla gece geçişleri 
önlenirken İHA’lar vasıtasıyla sınırlarımız kontrol 
altında tutuluyor. Emniyet ve Jandarma tarafından 
sınır bölgelerimize ve düzensiz göç rotası olarak 
belirlenen bölgelere ilave ekipler sevk edilmiştir. 
Bütün bu tedbirleri düzensiz göçü engellemek 
için alıyoruz. Birileri de içeride maalesef bu işi 
kabartmak için yalanla beraber bu adımları atıyorlar.

MUHALEFETİN ADAYI TARTIŞMASI
Ben bu tür bir şeyi düşünmekle sorumlu değilim. 

Bu Millet İttifakı’nın sorunudur. Biz Cumhur İttifakı 
olarak kendi aramızda konuştuk, sağ olsun Devlet 
Bey bu işi daha önceden açıkladı. Partinin bu 
konudaki kanaati belli. Kamuoyunu bu tür şeylerle 
fazla meşgul etmeyelim derim.

(Kılıçdaroğlu’nun dış politika açıklaması) Sayın 
Kılıçdaroğlu’nun hayatında dış politika var mı? 

Şu ana kadar girdiği bütün seçimlerden 
mağlubiyetle çıkmış bir kişi. Dış 

politika nerede yapılır? Uluslararası 
camiada. Bay Kemal uluslararası 

camiada hangi dış politikayı 
yapmış?

KOROVİRÜSTE YENİ 
TEDBİRLER  
GELECEK Mİ?

İnsan hakları ihlali 
düşüncesine katılmıyorum. Bir 

devletin görevi nedir? Vatandaşını 
sağlığını korumaktır. Sağlığını 

koruması için gerekli olan ne ise 
bunları temindir. Biz bu işleri başardık. 

Şehir hastanelerimizle birlikte 
ülkemizi farklı bir yere taşımış 

durumdayız.
Kovid-19’la 

mücadelede elimizdeki 

en güçlü silahımız aşı. Hastalığın ortadan kalkması 
için toplumun büyük kısmının bağışıklık kazanması 
şart, bunu aşıyla kazanacak. Biz toplumumuzun 
tamamının aşılanmasını istiyoruz. Biz de herkes 
gibi kendi aşımızı Turkovac olarak geliştirme 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Son günlerde artan vakaların aşılanma durumuna 
baktığımızda görüyoruz ki hastaneye yatanların, 
yoğun bakımlarda tedavisi gerekenlerin ekseriyeti aşı 
olmayanlar veya aşı sürecini tamamlamamış olanlar. 
Tüm vatandaşlarımızı Cumhurbaşkanları olarak aşı 
olmaya davet ediyorum.
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YKS’DE BARAJ PUANININ DÜŞMESİ
Genç kardeşlerim çok sayıda girme imkanını 
yakalayacaklar. Bu yıl YÖK sınavlarına giren 
gençlerimize tercih sürecinde merkezi ve ek 
yerleştirmeye ilave bir ek yerleştirme daha 
yapılması kararını aldık. Bu onlara çok büyük 
bir imkan sağlıyor.

YENİ DESTEK PAKETLERİ 
OLACAK MI?
Salgın boyunca sürekli destek paketleri 
açıkladık. Dünyada sürmekte olan siyasi 
ve ekonomik dönüşümü bu salgın 
olumsuz etkiledi. Ekonomik daralma bu 
etkilerden biridir. Türkiye ekonomide 
aldığı hızlı tedbirlerle bu süreci kontrollü 
şekilde yürüttü. 2020 yılını yüzde 1.8 
büyümeyle kapatarak çok önemli bir 
başarıyı ortaya koyduk.
Bu yılın ilk çeyreğinde yüzde 7’lik 
büyüme yılın tamamını gayet iyi bir 
seviyede kapatacağımızı habercisidir. 
Gezi Olayları’ndan beri yaşadığımız her 
hadisede ekonomimiz hedef alındığı 
halde biz bu neticeyi elde ettik. Salgın 
şartlarına rağmen yıllık ihracatımızın 
tüm zamanların rekorlarını kırarak 200 
milyar dolar eşiğini aşmış olması çok 
önemli.
Her ne kadar orman yangınları canımızı 
acıtmış olsa da turizmdeki ivmeyi 
sürdürmekte kararlıyız. Devlet olarak 
bugüne kadar doğrudan yardımlar, 
hibeler, destekler, teşvikler, ertelemeler 
yoluyla her kesimden insanımıza 700 
milyar liraya yakın kaynak aktardık. 
Önümüzdeki dönemde de ihtiyaç 
sahibi her kesimin yanında yer almayı 
sürdüreceğiz.
Son işsizlik rakamları geldi. Bu 
rakamlarda da ülkemiz yaklaşık 2-2.5 
puan daha düştü. Türkiye işsizlikte de şu 
anda olumlu istikamette ilerliyor.

YENİ ANAYASA ÇALIŞMALARI
Son çalışmayı dün yaptık. Bu arada 
işin adeta koordinasyonunu yürüten 
arkadaşımız bütün son bilgileri 
dün heyetimizden aldı ve tekrar 
üzerinde çalışmasını yapacak. Son 
bir sunum daha yapacak heyetimize. 
Bu arada bize Cumhur İttifakı’nın bir 
diğer tarafı olarak MHP işin başında 
hazırlıklarını getirmişti. Bu hazırlık 
da heyetimiz tarafından çalışıldı. Bu 
çalışmamızı da nihayete erdirdikten 
sonra ben Devlet Bey’le tekrar 
konuşacağım veya Devlet Bey’e bu 
hazırlığımızı takdim edip istiyorum 
ki bu çalışmamızı çok daha güzel 
bir noktaya taşıyalım. Meclis’in 
açılmasından önce adeta bu hazırlığı 
bitirme noktasına getirelim.
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‘Devlet olarak tüm 
imkanlarımızla  
sizinleyiz’

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, sel afetinin yaşandığı Kastamonu’nun Bozkurt 
ilçesinde cuma namazı sonrası açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Devlet olarak tüm imkanlarımızla felaketin ilk anından itibaren sizlerle beraberiz” 
dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kastamonu, Bartın ve Sinop’un afet bölgesi ilan 
edildiğini de duyurdu. Mağdur durumda olanların yüzde 95’inin kurtarıldığını söyleyen 
Erdoğan, ‘’Kredi desteğinden vergi ertelemelerine kadar tüm acil tedbirleri devreye 
almış durumdayız’’ diye konuştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, evleri zarar görenlerin 
konutlarının da fevkalade bir durum olmadıkça 1 yıl içerisinde bitirileceğini söyledi.
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KASTAMONU’DAKİ AFET BÖLESİNDE İNCELEMEDE BULUNDU
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Bozkurt’ta selde yaşamını yitiren Fatih Keşaplı’nın cenaze 
törenine katıldıktan sonra ilçede incelemelerde bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu 
ile taşan Ezine Çayı’nda yürütülen çalışmaları izledi ve yetkililerden bilgi aldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, cuma 
namazını kıldığı Bozkurt Yeni Camisi’nde 
halka hitap etti.

Salı günü başlayan yoğun yağışların, 
Kastamonu, Bartın, Sinop illerinde büyük sel 
felaketlerine neden olduğunu belirten Erdoğan, 
Kastamonu’da Bozkurt, Azdavay, İnebolu, Küre ve 
Pınarbaşı ilçelerinin bu yağışlardan en çok etkilenen 
yerler olduğunu söyledi. Bartın’ın Ulus, Sinop’un 
Ayancık ilçelerinin kimi köylerinin de selden ciddi 
şekilde etkilendiğine işaret eden Erdoğan, “geçmiş 
olsun” dileklerini iletti.

“VATANDAŞLARIMIZI ARAMA  
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR”

Selde hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, 
yakınlarına ve Türk milletine başsağlığı dileğinde 
bulunan Erdoğan, “Bartın’da kaybolan vatandaşımızı 
arama çalışmalarımız sürüyor. Yaralanan 
vatandaşlarımızdan ilk müdahaleleri tamamlananlar 
taburcu edilirken, az sayıda vatandaşımızın tedavisi 
halen devam ediyor. Rabbimden kendilerine şifalar 
diliyorum.” dedi.

Dünyanın birçok yeri gibi Türkiye’nin de bir 
süredir doğal felaketlerle boğuştuğuna dikkati 
çeken Erdoğan, “Bu sadece ülkemizde olan değil, 
Amerika’sı da böyle, Kanada’sı da böyle, Almanya’sı, 
Avrupa’nın birçok ülkesi böyle, bu tür felaketlerle 
şu anda boğuşuyorlar. Bir felakettir gidiyoruz ve 
temennimiz o ki bunlarla boğuşurken en az hasarla 
bu felaketleri atlatalım.” diye konuştu.

Türkiye’nin güneyinde geçmişte eşi benzeri 
olmayan orman yangınları yaşandığını belirten 
Erdoğan, Karadeniz’in doğusunda Rize’de, Artvin’de 
sel felaketleri yaşandığını anımsattı.

Antalya ve Muğla’daki yangın felaketlerini de 
hatırlatan Erdoğan, “Hamdolsun bu yangınların 
hemen hemen hepsini de kontrol altına almayı 
başardık. Ülkemizin kuzeyinde ise işte burada olduğu 
gibi sel felaketlerine maruz kaldık. Bir süre önce az 
önce ifade ettiğim gibi Doğu Karadeniz’de epeyce 
bir ilçemizde selin yol açtığı sıkıntılarla mücadele 
ettik.” ifadelerini kullandı.

“FELAKETİN İLK ANINDAN İTİBAREN  
SİZLERLE BERABERİZ”

Birkaç gündür de Batı Karadeniz’de yine sel 
felaketlerinin yaşandığı dile getiren Erdoğan, şöyle 
konuştu:

“Kastamonu ve çevresindeki illerimizde 
yaşanan felaketlerde hayatını kaybeden, zarar 
gören vatandaşlarımızın üzüntüsü, milletimizin 
ortak üzüntüdür. Devlet olarak tüm imkanlarımızla 
felaketin ilk anından itibaren sizlerle beraberiz. 
İçişleri Bakanı’mız, Çevre ve Şehircilik Bakanı’mız 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı’mız, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı’mız, hep birlikte bölgede şu 
anda çalışmaları sürdürüyoruz. AFAD başta olmak 
üzere Kızılayımızla birlikte yine bütün araç gereçleri 
ile buradayız. Aşından yemeğine ne gerekiyorsa 
hepsini yaptık, yapıyoruz yapacağız. Halihazırda 
4 bin 760 personel, 19 helikopter, 1 insansız hava 
aracı, 66 ambulans, 41 UMKE, 630 hizmet aracı, 437 
iş makinesi ve diğer pek çok araç gereç şu anda 
sahada faaliyet gösteriyor.”

“MAĞDUR DURUMDA OLANLARIN  
YÜZDE 95’İNİ KURTARDILAR”

Güvenlik güçlerinin mahsur kalan vatandaşları 
helikopterlerle kahramanca kurtardığını vurgulayan 
Erdoğan, “Bu kahramanlarımız alnından öpülesi 
kahramanlarımız. Hiçbir şeyden yılmadan bunu 
başardılar ve bu yaptıkları operasyonda mağdur 
durumda olanların yüzde 95’ini kurtardılar. Allah 
göstermesin aksi olabilirdi, değil mi? Ama bunu 
başardılar. Bu öyle her kişinin karı değil, er kişinin 
karıdır. Ben askerimizi, polisimizi, bu operasyonda 
görev alan bütün kardeşlerimizi alnından öpüyorum. 
Onları tebrik ediyorum. Milletim adına tebrik 
ediyorum ve o operasyon bizi rahatlattı.” diye 

konuştu.
Sepetin içerisindeki yeni doğmuş bebeğin 

kurtuluşunun gözleri yaşarttığını ifade eden Erdoğan, 
şöyle devam etti:

“Hamdolsun Allah’a demek ki bizim böyle 
görevli kardeşlerimiz var. Onların o gayretleri, bu 
başarının sırrı olmuştur. Selden etkilenen Ayancık 
Devlet Hastanesi’ndeki hastaların tamamı diğer 
hastanelere nakledilmiş veya evlerine ulaştırılmıştır. 
Şehrimizdeki öğrenci yurtları, ihtiyaç halinde 
kullanılmak üzere hazır tutulmaktadır. Yolların ve 
köprülerin hasar görmesi sebebiyle ulaşımı aksayan 
yerler için alternatif güzergahlar üzerinde şu anda 
Karayollarımız çalışmaktadır. Elektrik kesintisi 

‘Devlet olarak tüm 
imkanlarımızla  
sizinleyiz’



GÜNDEM 25

 www.akpartiistanbul.com                 

’BOZKURT VE ABANA’YI DOĞAL 
GAZA KAVUŞTURACAĞIZ’’
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasının 
sonunda Bozkurt için doğal gaz talimatı 
da verdi ve ‘’Bozkurt’ta doğal gaz yok 
mu? Bakanım burada. Bozkurt için şu anda 
kendisine talimatı verdik ve doğal gazla 
ilgili çalışmaya hemen başlayacak. Abana 
ile beraber inşallah Bozkurt’u da doğal gaza 
kavuşturacağız’’ dedi.

“DÜZ KÖPRÜ DEĞİL, KEMER KÖPRÜ YAPACAĞIZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bunlar bizim işimiz, siz rahat olun. Gelirken helikopterde de Adil 
Bakanıma söyledim, ‘artık düz köprü değil, kemer köprü.’ Kemer köprü yapmak suretiyle, bütün bu 
ağaçlar geliyorlar buraları tıkıyorlar. Mümkün olduğunca da betondan öte taş köprü olarak da bunları, 
kemer köprüyü yapıp bunların köprü altından gitmelerini sağlamış olacağız. Bunun proje çalışmalarını 
da bakanlık şu anda yürütüyor.” diye konuştu.
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bakanlarımızla, valilerimizle, kaymakamlarımızla, ilgili 
kurumlarımızla hep yanınızda olacağız. Rabbim yar ve yardımcımız olsun. Milletimizi daha beterinden 
korusun. Çevre ve Şehircilik Bakanım burada. Yani burayı da diğer afetlerde olduğu gibi Allah’ın 
izniyle fevkalade bir durum olmadıktan sonra, Antalya’da verdiğimiz söz, Rize’de verdiğimiz söz gibi 
inşallah bir yıl içerisinde burada da bu konutları bitireceğiz. Tabi Ulaştırma Bakanlığımızın çalışması 
ayrı bir alan, onlar da alt yapıyla ilgili çalışmaları süratle inşallah bitirecekler, öbür tarafta Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığımızın çalışmaları var. Onlar biliyorsunuz süratle elektrik vermeye başladılar, 
birçok yerde elektrik verildi. Su konusunda da, su verilmeye başlandı. Hamdolsun durmuyoruz, 
çalışıyoruz, çalışmaya da devam edeceğiz.”

yaşanan yerlere bir an önce enerji akışı sağlamak 
için de çalışmalar sürüyor. Aynı şekilde su kesintisi 
yaşanan yerlerdeki altyapı onarım çalışmaları da 
hemen başlatılmıştır. Haberleşmenin kesintisiz 
sürmesi için gereken mobil istasyonlar, ihtiyaç 
duyulan yerlere gönderilmiştir.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, selden etkilenen 
vatandaşların sorunlarını dinledi

‘’KREDİ DESTEĞİNDEN VERGİ 
 ERTELEMELERİNE KADAR TÜM ACİL  
TEDBİRLERİ DEVREYE ALMIŞ DURUMDAYIZ’’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, hasar tespit 
çalışmalarının üç ilde 120 ayrı ekiple yürütüldüğüne 
dikkati çekerek, “Kredi desteğinden vergi 
ertelemelerine kadar tüm acil tedbirleri devreye almış 
durumdayız. Her bir hizmet alanı ile ilgili ekiplerimizi 
sel felaketlerinden etkilenen bölgelerde kesintisiz 
görev yapmaktadır. Sivil toplum kuruluşlarımız da 
bu çalışmalara katılmıştır. Kurumlarımıza ilk etapta 
ihtiyaçları olan ödenekler hemen gönderilmiştir. 
Bölgedeki diğer iller de teyakkuz durumuna 
geçirilmiştir.” dedi. 

‘’GENEL HAYATA ETKİLİ AFET BÖLGESİ  
OLARAK İLAN EDİYORUZ’’

Sel felaketinde evleri yıkılan vatandaşları yeni 
yuvalarına kavuşturmak için kolları sıvadıklarını 
da anlatan Erdoğan, “Aynı şekilde sel sebebiyle 

vatandaşlarımızın zararlarının telafisi için çalışmalara 
başladık. Hayatını kaybeden insanlarımızı geri 
getiremeyiz ama devletimiz onun dışındaki her 
türlü kaybı telafi edecek güce, imkana, kararlılığa 
sahiptir, bundan endişeniz olmasın. Bugüne 
kadar depremden sele ve yangına kadar yaşamış 
olduğumuz her hadisede Türkiye’de hiç kimsenin 
sahipsiz olmadığını hamdolsun dosta düşmana 
gösterdik. Bu arada diğer afet bölgelerinde de ifade 
ettiğim gibi burada da yine aynısını söylüyorum. 
Genel Hayata Etkili Afet bölgesi olarak burayı da 
aynı şekilde ilan ediyoruz. Kastamonu, Bartın, Sinop.” 
açıklamasında bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kastamonu’nun 
Bozkurt ilçesindeki Jandarma Koordinasyon 
Merkezinde toplantı yaptı

“BİR GRAMLIK İŞ ÜRETEMEMİŞ  
OLANLAR İLERİ GERİ KONUŞUYORLAR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, tabii felaketlerin 
ülkelerin ve milletlerin birlik, beraberlik, dayanışma 
ve paylaşma duygularının öne çıktığı dönemler 
olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti: 

“Bu işin siyaseti olmaz ama bakıyorum ki bazı 

kanallarda siyasetle yakından uzaktan da ilgisi, 
alakası olmayan tipler çıkıyor. Bütün bu afetlerin neyi, 
nasıl gelip götürdüğünden haberi olmayanlar çıkıyor, 
ileri geri konuşuyorlar. Bugüne kadar bir gramlık iş 
üretememiş olanlar ileri geri konuşuyorlar. Maalesef 
biz işimize bakacağız ve onların bu şekilde yaklaşımı 
bizi üzmez. Bizi üzen nedir biliyor musunuz? Böyle 
bir zamanda bir olmamız lazım, beraber olmamız 
lazım, iri olmamız lazım, diri olmamız lazım, kardeş 
olmamız lazım, milletçe bu milleti ayağa kaldırmamız 
lazım ama onlar bakıyorsunuz hala gelip ‘Erdoğan’a 
ben nasıl vurayım da ona bir yerden yara vereyim’ 
dertleri bu. Yara veremezsin, biz bu milletle 
beraberiz, milletimizle beraber bu yola devam 
edeceğiz. Allah’ın izniyle biz bir ölür, bin diriliriz, 
aşıyoruz aşacağız işte.”

“GECE GÜNDÜZ DEMEDEN BAKAN 
ARKADAŞLARIM ORADAN ÇIKMADILAR”

ABD ve Rusya’nın yangınların altından hala 
kalkamadığını belirten Erdoğan, “Biz 20 günü 
bulmadan buralarda, bu afetlerden büyük oranda 
hamdolsun kurtulduk. Ama gece-gündüz demeden 
benim tüm bakan arkadaşlarım oralardan çıkmadılar. 
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Bütün kurumlarımız, kahramanlarımız yangın 
demeden oralarda çalıştılar ve şu anda hala 
‘aman ha’ diyoruz, rehavet yok, devam edeceğiz, 
çalışacağız ve bu işi bitireceğiz. Millet olarak 
geçmişte depremler, işte yine yangınlar şimdi de 
seller vesilesiyle tek yürek, tem yumruk haline 
gelmeyi hamdolsun başarıyoruz.” diye konuştu.

Her dönemde olduğu gibi bugün de 
bozguncuların, ülkeyi kötülemek, milletin arasına 
fitne sokmak için ortaya çıkabildiklerine işaret eden, 
Erdoğan, şunları söyledi:

“Biliyoruz ki milletimiz, bunların hiçbirine de 
itibar etmiyor. Yaşadığımız bizim ortak sevinçlerimiz 
gibi ortak üzüntülerimiz de birliğimizi, inşallah 
beraberliğimizi, kardeşliğimizi güçlendiren bir 
etkiye sahiptir. Hayatı acısıyla ve tatlısıyla ne kadar 
paylaşırsak, önümüzdeki engelleri o kadar kolay 
aşar, potansiyelleri o kadar hızlı hayata geçirebiliriz. 
Bunun için hep geçmişten ders alarak geleceğe 
bakıyoruz. Evlatlarımıza daha iyi, daha müreffeh, 
daha huzurlu bir ülke bırakmanın, daha güçlü bir 
devlet teslim etmenin gayreti içindeyiz. Yıkılanın 
yerine daha iyisini yaparak, yananın yerine daha 
fazlasını dikerek, eksilenin yerine daha çoğunu 
koyarak yolumuza devam ediyoruz. Ülkemizi 
gerçekten çok parlak bir geleceğin beklediğine tüm 
kalbimizle ve samimiyetimizle inanıyoruz.”

‘’KÜLLERİMİZDEN AYAĞA KALKACAĞIZ’’
Geçtiğimiz 19 yılda ülkeye her alanda 

kazandırdıkları sağlam alt yapının üzerinde büyük ve 

güçlü Türkiye’nin inşası için her zamankinden daha 
çok çalışıp, mücadele ettiklerini vurgulayan Erdoğan, 
“Ama bakın şunu unutmayın daha da çok çalışacağız. 
Ormanlarımız yandı bitmedik ki, şimdi 19 senede biz 
bu ülkede 5,5 milyar fidan değil ağaç diktik. Nasıl 
diktiysek yine dikeceğiz ve küllerimizden ayağa 

kalkacağız. Bu işi de biz başaracağız.” ifadelerini 
kullandı.

Alandaki bir vatandaşın, “Onlar bunu hayal bile 
edemiyorlar” sözleri üzerine Erdoğan, “Edemezler, 
dikili bir fidanları yok onların bu ülkede, şimdi ise 
konuşuyorlar. Ne yangın bölgelerine giderler ne sel 
bölgelerine giderler sadece rahat rahat oturdukları 
yerden gazel okurlar. İçinden geçtiğimiz şu kritik 
dönemi başarıyla geride bıraktığımızda artık bu 
ülkenin ve insanlarının önünde yepyeni bir dönem 
başlayacaktır.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam etti:
“Türkiye olarak, biz hedeflerimize yaklaştıkça 

maruz kaldığımız saldırıların çapı da büyüyor. 
Ülkemizin kutlu yürüyüşünü baskıyla, terörle, tuzakla, 
kumpasla engelleyemeyenler, son günlerde kin 
ve nefret siyasetiyle bizi birbirimize düşürmeye 
çalışıyorlar. Bugüne kadar nice oyunları bozmuş 
millet olarak inşallah bu kirli senaryoyu da çöpe 
atacağız, çöpe. Bir olarak, iri olarak, diri olarak, 
kardeş olarak hep birlikte Türkiye olarak önce 2023 
hedeflerimize ulaşacak, ardından gençlerimizle 
birlikte 2053 vizyonumuza yöneleceğiz. Unutmayın, 
sahabenin, şühedanın, alimlerin şehri Kastamonu, 
her dönemde istiklal ve istikbal mücadelesinde 
hep en önde yer almıştır. Nasrullah Camii, bunun 
en önemli şahididir. Kiminle? Mehmet Akif Ersoy’la. 
Çanakkale’nin, İstiklal Harbi’nin, 15 Temmuz’un o 
kahraman şehrinin, Türkiye’nin bu büyük dönüm 
noktasında da ben yine en önde yer alacağına 
inanıyorum.”

Hep birlikte el ele vererek, bugünleri de en 
kısa sürede geride bırakacaklarını dile getiren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sel felaketinde hayatını 
kaybedenlere Allah rahmet dilerken, onlar için Fatiha 
okunmasını istedi.

Hasarların onarılması ve zararların telafisi 
için yapılan çalışmaları yakından takip etmeyi 
sürdüreceklerini bildiren Erdoğan, DSİ’nin bölgedeki 
çalışmasına yarın başlayacağını kaydetti.

SELDE HAYATINI KAYBEDENLERE VEDA
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, önceki gün Batı Karadeniz bölgesinde etkili olan aşırı 
yağışlar sonucunda sel ve su baskınlarının meydana geldiği Kastamonu’nun Bozkurt ilçesinde 
hayatını kaybeden Fatih Keşaplı için kılınan cenaze namazında saf tuttu.
Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş tarafından kıldırılan cenaze namazı ve edilen duaların ardından 
konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Her nefis ölümü tadacaktır.” ayetini hatırlatarak, şunları 
kaydetti: “Bunun nerede, nasıl olacağı belli değil. Tıpkı, Fatih kardeşimizde de olduğu gibi. Şöyle bir 
sorulsa ‘böyle bir şey olur mu?’ diye, kimse nerede, nasıl olacağını veya hocamızın da okuduğu ayette 
ifadesini bulan, ‘ne zaman olacağına dair’, bunu ifade etmek mümkün değildi. Netice itibarıyla böyle 
bir sel afeti ve bu sel afetinin neticesinde de Fatih kardeşimizi Hakk’a uğurluyoruz. Rabbim inşallah 
mekanını cennet eylesin ve sevgili Habibi’nin Liva-ül hamd ismiyle müsemma sancağı altında bizleri 
haşru cem eylesin. Zaten hocam helalliklerimizi de aldı. Tekrarına da gerek yok. Benim de Fatih’le 
ilgili arkadaşlardan aldığım bilgiler onun ne denli samimi olduğunu, Sırat-ı Müstakim üzere olduğunu 
öğrendim. İnşallah mekanı cennet olsun.” dedi.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Bir yalan 
terörü Türkiye’de estiriliyor. 
Bunu beraber aşacağız. 
Özellikle sınırlarda ördüğümüz 
duvarlarla giriş-çıkışları 
tamamen engellemiş  
olacağız.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, İran sınır hattında 
inceleme ve denetlemelerde 
bulunan Milli Savunma Bakanı 

Hulusi Akar ile telefonda görüşerek 
önlemlere ilişkin bilgi aldı ve sıfır 
noktasındaki birliklere seslendi.

Akar beraberinde Genelkurmay Başkanı 
Orgeneral Yaşar Güler, Kara Kuvvetleri 
Komutanı Orgeneral Musa Avsever ve 2. 
Ordu Komutanı Orgeneral Metin Gürak 
ile İran sınırında alınan önlemleri yerinde 
inceledi.

Havadan ve karadan yaptığı 
incelemelerin ardından Akar ve komutanlar, 
Van Valisi Mehmet Emin Bilmez ve hudut 
birliklerinin komutanlarıyla 6. Hudut Tugay 
Komutanlığı’nda bir araya geldi.

Önlemlerin bir kez daha ele alındığı 
toplantının ardındanCumhurbaşkanımız 
Erdoğan ile telefonda görüşen Bakan Akar, 
çalışmalara ilişkin bilgi verdi.

Bakan Akar: 24 saat içinde 22 terörist 
etkisiz hale getirildi. 

Sonrasında hudut birliklerinin 
komutanlarına hitap eden Erdoğan, şunları 
söyledi:

“Çok farklı bir dönemden geçiyoruz, 
bir taraftan sel afetleri bir taraftan 
yangınlar. Bütün bunlar devam ederken 
bir de dedikoduya dayalı bir sıkıntı. Bu 

dedikoduya dayalı sıkıntıları da inanıyorum 
ki sizler bertaraf edeceksiniz. Bunları da 
aşmamız gerekiyor çünkü bir yalan terörü 
Türkiye’de estiriliyor. Bu yalan terörünü 
biz sizinle beraber aşacağız. Özellikle de 
bu sınırlarda ördüğümüz duvarlarla giriş-
çıkışları da tamamen engellemiş olacağız. 
Çünkü bu hudutlardaki duvarlarımız 
bizim emniyet, güvenlik duvarlarımızdır. 
Bunu sizler başardığınız takdirde TSK’nin, 
güvenlik güçlerimizin yükü daha da 
hafifleyecektir. Bu duygularla sizleri tebrik 
ediyor, başarılarınızın devamını diliyorum.”

Ördüğümüz 
duvarlarla 

giriş-çıkışlar 
engellenecek
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Silivri Gençlik Kollarımız, orman 
yangınlarının yaşandığı Antalya 
Manavgat’taki afetzedelerin yaralarını 
sarıyor. “Durma, Sen de İyiliğe Adım At” 

projesi kapsamında afetzedeler için yardım kolileri 

hazırlandı. Kıyafetten ayakkabıya, bebek bezinden 
battaniyeye kadar her ihtiyacın karşılanabileceği 
eşyalar İnsani Yardım Vakfı İHH aracılığıyla 
vatandaşlara gönderildi. Silivri’den Durma Sende 
İyiliğe Adım At Projesiyle toplanan; Kadın, erkek, 

çocuk, bebek kıyafetleri, kumaş, battaniye, ayakkabı, 
hasta bezi ve bebek bezlerini içeren malzemeleri 
Antalya Manavgat’ta yangında zarar görmüş ihtiyaç 
sahibi ailelere İnsanı Yardım Vakfı (İHH) aracılığıyla 
ulaştırdık.

Ataşehir ve Gaziosmanpaşa Gençlik Kollarımız, genç esnafımızı 
ziyaret etti. Gaziosmanpaşa Gençlik Kollarımız, Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Birimimiz öncülüğünde ilçedeki esnafımızla bir araya 
geldi. Esnafın talep ve önerilerini dinleyen teşkilatımız onlarla hatıra 

fotoğrafı çektirdi. Ataşehir Gençlik Kollarımız da ilçedeki genç esnafımızı ziyaret 
etti. Esnafımızın halini hatırını soran teşkilatımız, isteklerini de not etti.

SİLİVRİ GENÇLİĞİNDEN 
AFETZEDELERE YARDIM ELİ

AK Gençlikten esnafa ziyaret
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Beykoz Gençlik 
Kollarımız, 
normalleşmeyle 
birlikte sabah namazı 

programına yeniden başladı. 
Beykozlu gençler sabah 
namazını Çengeldere Merkez 
Camii’nde eda etti. Her hafta 
bir mahallede düzenlenen 
sabah namazı programının ilki 
Çengeledere Mahallesi’nde 

gerçekleştirildi. Normalleşmenin 
ardından sabah namazı 
programını yeniden 
düzenlemeye başlayan Beykoz 
Gençlik Kollarımız, gençlerle 
her hafta farklı bir mahallenin 
camisinde sabah namazını eda 
edecek. Bu haftaki programda 
din görevlilerince Kur’an-ı Kerim 
tilavet edildi, tekbir ve salavatlar 
okundu. 

Fatih Gençlik 
Kolları Genç Kadın 
Yapılanmamız, Hicri 
Yılbaşı’na özel bir 

etkinlik düzenledi. Hicrî yılbaşı 
dolayısıyla Hadis-i Şerifleri 
kağıtlara yazan teşkilatımız 
Sultanahmet Meydanında 
hazırladıkları kağıtları vatandaşlara 
dağıttı. Gününün anlam ve 
önemini anlatan Hadis-i Şerifleri 
ilçe halkına dağıtan teşkilatımız, 
vatandaşlarımızı Hicri Yılbaşı 
vesilesiyle tebrik etti.

Hicri Yılbaşına  
özel etkinlik

Sabah namazında buluştuk
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 İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan 
Başkanlığında her ay düzenli olarak gerçekleşirken 
toplantımıza İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
ve İl Teşkilat Başkanımız İsmet Öztürk katılım 

gösterdiler. İlçe Kadın Kollarımızın çalışmaları hakkında genel 
değerlendirmelerin yapıldığı toplantıda çeşitli istişarelerde 
bulunuldu.

Büyükçekmece İlçe Kadın Kolları olarak, Kur’an-ı Kerim eğitimi alan 
minik arkadaşlarımızla bir araya geldik. Miniklerimizin yüzlerindeki 
mutluluk her şeye değerdi. Kur’an-ı okuyarak kalplerine yazan bu 
nur yüzlü çocuklarımızı tebrik ediyoruz. Çekmeköy İlçe Kadın Kolları 

Başkanımız Arzu Kepenek, ilçemizin yaz aylarında açılan Kur’an kursunda eğitim 
alan öğrencilerimizi ziyaret etti. Başkanımız minik öğrencilerle tek tek ilgilenerek 
sohbet ettikten sonra  çocuklarımıza  ikramlarda bulundu. 

İlçe Kadın Kolları Başkanları 
toplantımız yapıldı

İl Kadın Kolları Başkanlığı 
olarak STK’lara yaptığımız 
ziyaretlere devam ediyoruz. 
İl Başkanımız Osman 

Nuri Kabaktepe ile birlikte kadın 
çalışmalarında farkındalık oluşturan 

KADEM Kadın ve Demokrasi Derneği’ni 
ziyaret ettik. Yapılan ziyarette KADEM 
Yönetim Kurulu Başkanı Saliha Okur 
Gümrükçüoğlu ve Başkan Yardımcısı 
Sümeyye Erdoğan Bayraktar ile 
görüşülerek istişarede bulunuldu.

STK ziyaretlerimiz devam ediyor 

Elif kuşağı minikler 
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Büyükçekmece İlçe Kadın Kolları olarak, mahallelerimizdeki genç kızlarımız ile bir araya geldik. 
Genç kızlarımızın bugün ve gelecekle ilgili fikirlerini, hayallerini, umutlarını dinledik. 

Sultangazi İlçe Kadın Kolları olarak; 
Başkanımız Vasfiye Ayvalı’nın 
öncülüğünde, İlçe Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve Mahalle Başkanlarımızın 

katılımıyla “Hazırlıklı Olmak, Hayat Kurtarır” bilinci 
ile, Sultangazi Belediyesi SA-KE (Sultangazi Arama 
Kurtarma Ekibi) tarafından Yangın Farkındalık 
eğitiminin ilki ilçe başkanlığımızda gerçekleştirildi. 
Sultangazi Kadın Kolları olarak 15 Mahallemizde 
periyodik olarak   gerçekleştireceğimiz eğitimler ile 
yangın ve afetlere hazırlıklı olmayı hedefliyoruz.

HER DOĞAN BEBEĞE 
BİR AĞAÇ ve HOŞ 
GELDİN BEBEK

Kağıthane İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Nuran Sevinç 
öncülüğünde, Kağıthane Belediyesi 
tarafından devam eden “Her Doğan 

Bebeğe Bir Ağaç” kampanyasında bebeklerimiz 
adına dikilen ağaçların sertifika ve fotoğraflarını 
ailelerimizi ziyaret ederek ulaştırıyoruz. Aynı 
zamanda bu bebeklerimiz için hazırlanan “Hoş 
Geldin Bebek” hediyelerini de kendilerine takdim 
ediyoruz.

UNUTULAN 
ADETLERİMİZİ  
GERİ GETİRİYORUZ

Eski zamanlarda evlenecek kişiye 
hediye olarak gelin bohçası veya kına 
bohçası götürülürdü. Zaman ilerledikçe 
eski adetlerimiz unutularak değerini 

kaybetmeye başladı.
Çekmeköy İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız Arzu 
Kepenek eski adetleri tekrar 
yaşatmak ve geri getirmek 
adına yaptığı ilk Asker 
Bohçasından sonra, kına 
bohçası adetini yaşatmak 
için ilk kına bohçasını, Koçullu Mahalle Başkanımız 
Ahmet Bey’in sevgili kızı Reyhan hanıma verdi.
İlçe Kadın Kolları Başkanımız Arzu Kepenek, İl 
Koordinatörlerimiz Nuray Üçer ve Esengül Kara’nın 
katılımı ile gelin kınasına katılım sağlayarak Gelin 
Bohçası hediyelerini taktim ettiler.

Kızlarımızla bir aradayız 

“Hazırlıklı Olmak, Hayat Kurtarır”

Kadın esnafımıza  
ziyaretler 

İlçe Kadın Kolları Başkanları 
toplantımız yapıldı

İlçelerimizdeki kadın esnafımızı ara 
vermeden ziyaret etmeye devam 
ediyoruz. Esnafımızla istişare ederek fikir 
alışverişinde bulunuyoruz. Bu kapsamda 

yürütülen ziyaretlerde Avcılar ilçemizde Gümüşpala 

mahallesinde gönüllere dokunduk. Beyoğlu 
ilçemizde İl Koordinatörlerimiz Şehnaz Kuran, 
Elif Bıçak, Teşkilatlanma ve Ekonomi İşleri Birim 
Başkanlarımız ile birlikte kadın esnafımıza hayırlı işler 
dileyerek bol kazanç temennisinde bulundular. 




